PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

семьдесят девятая  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2019

                        №  7
станица Старощербиновская

О внесении изменений в решение Совета Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 25 декабря 2013 года № 4 «Об утверждении схемы
многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района третьего созыва»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных прав на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш  и л:

1. Внести изменения в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района второго созыва от 25 декабря 2013 года № 4 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва» исключив из наименования и далее по тексту решения слова «третьего созыва».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru) в меню сайта «Совет поселения», «Решения Совета», «за 2019 год»;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Боровой).

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Председатель
Совета Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
третьего созыва                                                                                       А.В. Лихолит